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Rådmannens innstilling 

Revidert forslag til Forskrift for vann og avløpsgebyrer, Hol kommune, Buskerud vedtas 

 

Forskriften trer i kraft etter behandling i kommunestyret fra 01.01.2026 

 

Saken avgjøres av 

Kommunestyret  

Vedlegg 

Vedlegg 

1 Hol kommune - Forskrift for vann- og avløpsgebyrer  

 

Saksopplysninger 

Hol kommune la i møte 18.09.2025 (sak 109/25) forslag til revidert «Forskrift for vann- og 

avløpsgebyrer, Hol kommune, Buskerud» ut på høring. Forslaget ble kunngjort i Hallingdølen 

27.09.2025 og publisert på Hol kommunes hjemmesider. Høringsfristen var 30.10.2025. Det 

kom ikke inn merknader til høringen. 



Under forberedelse til politisk behandling ble det avdekket at høringsutgaven inneholdt 

enkelte feil og mangler som ikke var rettet opp før utsending. For å sikre at kommunestyret 

behandler et korrekt og oppdatert forskriftsforslag, ble saken trukket fra opprinnelig 

møteplan. Administrasjonen har nå ferdigstilt en revidert og kvalitetssikret versjon av 

forskriften. 

Det ble særlig avdekket at flere av de foreslåtte endringene i kapittel 2 om tilknytningsgebyr, 

herunder presiseringer om differensiering, beregningsgrunnlag og utforming av gebyret, ikke 

var innarbeidet korrekt i høringsutkastet. Disse endringene har nå blitt lagt inn i tråd med 

kommunestyrets vedtak og administrativ gjennomgang. 

Bakgrunnen for revideringen er kommunestyrets vedtak 19.06.2025 (sak 72/25), der det ble 

besluttet å innføre geografiske soner med differensierte tilknytningsgebyrer og årlige 

gebyrer (fastledd og forbruksledd) i gebyrregulativet fra 2026. Dette krever endringer i 

gjeldende forskrift, sist revidert 30.04.2014. 

 

Forhold til overordnet plan 

Ikke vurdert 

Miljøkonsekvenser 

Ikke vurdert 

Økonomiske konsekvenser 

Ikke vurdert 

Vurdering 

Det kom ikke inn høringsinnspill som påvirker det materielle innholdet i forskriften. Den 

reviderte utgaven som nå foreligger inneholder de nødvendige korrigeringene og 

oppdateringene som skulle vært inkludert i høringsversjonen. Endringene gjelder i hovedsak 

presiseringer i kapittel 2 om tilknytningsgebyr og ingen av endringene innebærer nye typer 

gebyr, nye plikter for abonnentene eller endrede rettigheter. På bakgrunn av det vurderes 

endringene ikke å være av en slik karakter at ny høring er nødvendig.  

Rådmannen vurderer forskriften som klar for politisk behandling og anbefaler at 

Kommunestyret vedtar forslaget. 


